年 月 日

お客様各位

タイヤセット交換工賃改定についてのご案内

拝啓

皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、マツダ車ならびに、弊社サービスをご愛顧いただきましてまことに有難うございます。

近年、 車両をはじめ、自動車全般の大径タイヤ化が進んでおります。

それに伴う、タイヤ交換工数増加など、負担の多い中、弊社におきましても価格の維持に努力してまいりましたが、

弊社単独での努力では抗し難い状況となってきております。

つきましては、まことに不本意ではございますが、下記の通りタイヤセット交換工賃を改定させていただくことになり

ました。弊社商品・サービスをご愛顧いただいております皆様には諸事情ご賢察の上、今後とも何卒弊社サービス

をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

 タイヤセット交換サイズ別価格

◆乗用車・商用車（ 本 セット）◆ 従来セット価格（税込み） 新セット価格（税込み）

軽自動車（サイズ一律） 円 円

インチ～ インチ 円 円

インチ～ インチ 円 円

インチ～ インチ 円 円

◆貨物車（ タイヤ 本 セット）◆ 従来セット価格（税込み） 新セット価格（税込み）

積載量 超 貨物車 円 円

（※参考： 本あたりの価格） 円 円

 価格改定の実施時期

平成 年 月 日ご入庫より

以上

株式会社 東北マツダ